

Dodatečné informace č.2 k veřejné zakázce

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Purkyňova 446
547 69 Náchod

Veřejná zakázka: DODÁNÍ A INSTALACE PŘÍSTROJŮ PRO IKTOVÉ
CENTRUM ON NÁCHOD a.s.

Způsob zadání: Otevřené, nadlimitní řízení dle zákona 137/2006 Sb.
v platném znění

Dotaz č. 1 ze dne 16. 04. 2014

Zadavatel v části zakázky č.4 s názvem Ventilační technika zadavatel požaduje parametr „Monitorování tlaku a průtoku na Y spojce pacienta“. Bude zadavatel akceptovat i technické řešení monitorace tlaku a průtoku přímo ve ventilátoru?

Odpověď na dotaz č.1

Ano, zadavatel umožňuje toto technické řešení..

Dotaz č. 2 ze dne 11. 04. 2014

Zadavatel v části zakázky č.4 s názvem Ventilační technika zadavatel požaduje parametr „vestavěná s inspiem synchronizovaná proudová nebulizace pro podávání léku“. Náš ventilátor nemá vestavěnou nebulizaci, ale jsme schopni nabídnout nebulizaci externí, která plní naprosto stejný medicínský účel jako nebulizace vestavěná. Bude zadavatel akceptovat i toto technické řešení?

Odpověď na dotaz č.2

Ano, zadavatel toto řešení připustí, pokud bude zajištěna synchronizace s inspiem.

V Náchodě dne 22. 04. 2014

Ing. Miroslav Vávra, CSc.
Ředitel ON Náchod a.s.

